ey PEPURLIRA € KOSOU
& %) oA USHEAOSOY

RS Mo Sipas Nenit 8 t Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
» W“—m”\ ) - Publik
DAEDAR, D e v 1\-\

EB&IU;J{S ["llgim'f C“S‘N“ e 5 Pér vitin Fiskal 2025

| &

'g NEEY gainoeid  ADHINISIRALS - DIRCECHA A AUIRISTRACNY
|

1

!

P

£ REPUBIIKA. KOSOWL 7
05T KESTHD POLE 3ot

\S

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té& pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP
Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

31.12.2024

NENI L.ldentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Emrii AK KUVENDI KOMUNAL FUSHE KOSOVE Personi kontaktues Bedri Obertinca / by ’:cf
Adresa Objekti i ri i Komunés, rr. "Tahir Email-i bedri.obertinca@rks-gov.ne > q;s*"'{"o X/
Zemaj" nr.2 ( afér QKMF-s&) N A
. .. I _"'\ \F"’} 4
Qyteti FUSHE KOSOVE Kodi Postar 12 000 " N4
NI T N
Telefoni 038/20040511 Regjioni e
Email-i bedri.obertinca@rks-gov.net Faksi 038/535004
URL
NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
1I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendor i Krl'if:llt?l‘:tlir: Ezl ar;?:ﬁ(ﬁ e Nr. Sasiae Vlera e
prokurimev s‘l)ﬂfrat e para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
1 29713410-7 Blerja e makinave per pastrimin 08.07.2025 1 Blerja e makinave per pastrimin 1,00 50.000,00
e dyshemeve ne objektet e e dyshemeve ne objektet e
Administrates , Shendetesis Admnistrates , Shendetesis
dhe Arsimit dhe Arsimit
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16.01.2025

3 28527460-4 |Tabela informuese-promovimi i 06.06.2025 Tabela informuese-promovimi i cope 3,00 10.000,00
turizmit lokal ne rruget E turizmit lokal ne rruget E
pejes, rr. Nene Tereza dhe te pejes , rr. Nene Tereza dhe te
pishat ne Sllatine te Vogel pishat ne Sllatine te Vogel
6 34112000-5 Blerja e automjeteve 16.04.2025 Blerja e automjeteve cope 5,00 80.000,00
7 14212120-7 Ndertimi i rrugeve bujgesore 22.05.2025 Ndertimi i rrugeve bujgesore m 50.000,00
me zhavorr dhe kanaleve me zhavorr dhe kanaleve
kulluese te ujrave atmosferike kulluese te ujrave atmosferike
ne Bardh te Madhe , ne Bardh te Madhe ,
Pomozotin , Bardh i Vogel dhe Pomozotin , Bardh i Vogel dhe
Sllatin e Madhe , etj Sllatin e Madhe , et
16 77311000-3 Mbjellja e pemeve dekorative 23.09.2025 Mbijellja e pemeve dekorative cope 1,00 35.000,00
dhe vendosja e uleseve dhe dhe vendosja e uleseve dhe
shportave neper vendbanime shportave neper vendbanime
(gytet dhe fshatra ) (qytet dhe fshatra )
39 33100000-1 Blerja e pajisjeve per 21.05.2025 Blerja e pajisjeve per cope 1,00 140.000,00
shendetesi per QKMF-ne ne shendetesi per QKMF-ne ne
Fushe Kosove Fushe Kosove
40 29231200-9 |Blerja e kondicionereve per 09.07.2025 Blerja e kondicionereve per cope 1,00 50.000,00
shendetesi shendetesi
41 29248000-9 |Blerja e gjenereatorit ne QKMF 18.07.2025 Blerja e gjenereatorit ne QKMF cope 1,00 15.000,00
52 36151200-6 |Blerja e inventarit per shkollat 23.07.2025 Blerja e inventarit per shkollat cope 1,00 50.000,00
Mihail Grameno, Selan Riza Mihail Grameno, Selan Riza
,Vellezerit Frasheri ne Miradi te ,Vellezerit Frasheri ne Miradi te
Ulet Ulet
68 36100000-2  |Furnizim me mobilje 23.04.2025 Furnizim me mobilje cope 1,00 63.900,00
69 30231000-7 Furnizim me kompjuter 24.04.2025 Furnizim me kompujter cope 1,00 14.000,00
70 30231000-7 Pajisje te tjera te tekonologjis 14.05.2025 Pajisje te tjera te tekonologjis cope 1,00 5.000,00
informative dhe te komunikimit informative dhe te komunikimit
71 22111000-1 Blerja e librave dhe veprave 22.05.2025 Blerja e librave dhe veprave cope 1,00 4.000,00
artistike artistike
72 21120000-0 Furnizimet per zyre 21.05.2025 Furnizimet per zyre cope 1,00 35.200,00
73 74113100-5 Furnizimi me dokumente 30.05.2025 Furnizimi me dokumente cope 1,00 6.000,00
bllanko bllanko
74 15900000-7 Furnizim me ushgim dhe pije ( 11.03.2025 Furnizim me ushqgim dhe pije ( cope 1,00 33.000,00
jo dreka zyrtare ) jo dreka zyrtare )
75 24513000-3  |Furnizimet e pastrimit 16.04.2025 Furnizimet e pastrimit cope 1,00 51.400,00
76 11300000-3 Naft per ngrohje gendrore 12.02.2025 Naft per ngrohje gendrore liter 1,00 17.000,00
77 23122100-9 |Vaj per ngrohje 05.02.2025 Vaj per ngrohje liter 1,00 1.000,00
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78 02100000-5 Dru dhe prodhime te drurit per 24.04.2025 1 Dru dhe prodhime te drurit per m 1,00 329.217,00
ngrohje ngrohje

79 23121200-3 Derivate per automjete , 05.02.2025 1 Derivate per automjete , liter 1,00 85.260,00
gjenerator dhe makineri gjenerator dhe makineri

88 74831500-8 Botimet e publikimeve 20.06.2025 1 Botimet e publikimeve cope 1,00 6.000,00

89 22121000-4 Shpenzimet per informim publik 11.06.2025 1 Shpenzimet per informim publik cope 1,00 20.500,00
( videogijirime , videoreportazhe ( videogjirime , videoreportazhe

90 29310000-5 Pagesat per sektorin e 19.06.2025 1 Pagesat per sektorin e cope 1,00 200.000,00
blegtoris dhe kultura bujgesore blegtoris dhe kultura bujgesore
( makineri per bujgesi ) ( makineri per bujgesi )

91 45233141-9 Mirembaijtja e rrugeve lokale ( 03.07.2025 1 Mirembajtja e rrugeve lokale ( m 1,00 250.000,00
mbushja e gropave dhe mbushja e gropave dhe
riparime te rrugeve ) riparime te rrugeve )

Totali i Vlerés 1.601.477,00
11.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Rendor i K:ZZISEtIiT Ez' araDsahtiT(:ar i Nr. Sasia e Vlera e
prokurimev s':\if rat e para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

59 32340000-8 Digjitalizimi - plateformave, i 25.07.2025 1 Digjitalizimi - plateformave, i cope 1,00 60.000,00
objekteve shkollore ne shkollet objekteve shkollore ne shkollet
fillore Mihail Grameno , fillore  Mihail Grameno ,
Selmon Riza, Daut Bogujevci , Selmon Riza, Daut Bogujevci ,
Hivzi Sylejmani Fushe Kosoe Hivzi Sylejmani Fushe Kosoe
dhe Vellezerit Frasheri Miradi e dhe Vellezerit Frasheri Miradi e
Eperme Eperme

61 22981000-0 |Transporti per udhetime zyrtare 18.06.2025 1 Transporti per udhetime zyrtare cope 1,00 14.500,00
jashte vendit jashte vendit

62 93410000-5 |Akomodimi per udhtime zyrtare 12.03.2025 1 Akomodimi per udhtime zyrtare cope 1,00 22.500,00
jashte vendi jashte vendiAkomodimi per

udhtime zyrtare jashte vendi

63 93410000-5 Shpenzime te tjera per 12.03.2025 1 Shpenzime te tjera per cope 1,00 3.500,00
udhetime zyrtare jasht vendi udhetime zyrtare jasht vendi

64 80400000-8 Sherbimet e arsimit dhe 13.03.2025 1 Sherbimet e arsimit dhe cope 1,00 3.010,00
trajnimit trajnimit

65 22800000-8 Sherbimet e shtypjes-printimit 20.03.2025 1 Sherbimet e shtypjes-printimit cope 1,00 17.400,00
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66 93900000-7 Sherbime kontraktuese te tjera 26.03.2025 Sherbime kontraktuese te tjera cope 1,00 1.084.776,00
(sherbime shendetesore- (sherbime shendetesore-
sociale dhe arsimore ,kurora, sociale dhe arsimore ,kurora,
dhurata, flamuje , lule per dhurata, flamuje , lule per
evente , shenimi i diteve te evente , shenimi i diteve te
vecanta dhe te ngjajshme, vecanta dhe te ngjajshme,
sistemi LAN , sherbime sistemi LAN , sherbime
konsulente -te vecanta , perde, konsulente -te vecanta , perde,
asgjesimi i barnave , furnizimi asgjesimi i barnave , furnizimi
dhe mirembjatja e bocave te dhe mirembjatja e bocave te
zjarrefikesve , furnizim em zjarrefikesve , furnizim em
pajisje per kabinete , tepisona , pajisje per kabinete , tepisona ,
mirembjatja e kamerave , mirembjatja e kamerave ,
sherbime gjeodezike , kompani sherbime gjeodezike , kompani
per rrenimin e objekteve , per rrenimin e objekteve ,
intervenimin ne ovjekte intervenimin ne ovjekte
banimore , kompani per bartjen banimore , kompani per bartjen
e makinave -marimanga , e makinave -marimanga ,
sherbime konsulente) sherbime konsulente)
67 91300000-7 Shpenzimet e antaresimit 28.03.2025 Shpenzimet e antaresimit cope 1,00 4.500,00
80 25261000-8 Regjistrimi i automjeteve 04.02.2025 Regjistrimi i automjeteve cope 1,00 13.600,00
81 66334100-1 Sigurimi i automjeteve 12.02.2025 Sigurimi i automjeteve cope 1,00 12.660,00
82 74610000-8 Sigurimi i ndertesave dhe te 14.05.2025 Sigurimi i ndertesave dhe te cope 1,00 11.000,00
tjera tjera
83 34100000-8 |Mirembaijtja dhe riparimi i 05.03.2025 Mirembajtja dhe riparimi i cope 1,00 38.250,00
automjeteve automjeteve
84 50800000-3 Mirembajtja e objekteve 20.03.2025 Mirembaijtja e objekteve cope 1,00 18.500,00
arsimore dhe administrates arsimore
85 50800000-3 Mirembaijtja e ndertesave 11.03.2025 Mirembaijtja e ndertesave cope 1,00 25.000,00
shendetesore shendetesore
87 93711110-9  |Mirembajtje rutinore 12.03.2025 Mirembajtje rutinore cope 1,00 85.000,00
(Mirembaijtja e rrugve gjaye (Mirembaijtja e rrugve gjaye
sezonit veror dhe dimeron , sezonit veror dhe dimeron ,
mirembaijtja e varrezave , ujitja mirembajtja e varrezave , ujitja
dhe mirembajtja e hapesirave dhe mirembajtja e hapesirave
publike , pastrimi i trotuareve , publike , pastrimi i trotuareve ,
ndricimi , kanalizim , ndricimi , kanalizim ,
Totali i Vlerés 1.414.196,00
II.3)KONTRATAT PER PUNE
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: Klasifikimi i Data e ;
Rendor i roduktit (2 AR Nr. Sasia e Vlera e
prokurimev P Pérshkrimi i Kontratés bt Rendo Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
% shifrat e para fillimit te : et Kontrats
nga FPP) prokurimit ] oRaes
2 45252140-1 Bashkfinancimi i projekteve te 13.02.2025 1 Bashkfinancimi i projekteve te m 1,00 76.982,00 76.982,00
ndrysheme sipas prioritetit te ndrysheme sipas prioritetit te
Komunes , Impianti i ujrave te Komunes , Impianti i ujrave te
zeza dhe projektet nga zeza dhe projektet nga
donatoret dhe Ministrit e linjes, donatoret dhe Ministrit e linjes,
shtepia e personave te shtepia e personave te
moshuar dhe pa perkujdesje moshuar dhe pa perkujdesje
familjare familjare
4 31682510-8 Sistemi solar ne institucionet e 15.05.2025 1 Sistemi solar ne institucionet e cope 1,00 70.000,00
Admnistrates , QKMF-se dhe Admnistrates , QKMF-se dhe
Arsimit Arsimit
5 45252140-1 Impianti i ujerave te zeza - 05.03.2025 1 Impianti i ujerave te zeza - cope 1,00 100.000,00
kolektori kolektori
8 45221220-0 Ndertimi i kanalizimeve 16.04.2025 1 Ndertimi i kanalizimeve m 1,00 60.000,00
atmosferike ne Fushe Kosove atmosferike ne Fushe Kosove
9 28823100-8 Ndertimi i rrethojes ne varrezat 15.05.2025 1 Ndertimi i rrethojes ne varrezat m 1,00 10.000,00
e reja ne Miradi te Eperme e reja ne Miradi te Eperme
10 45221211-4  |Rregullimi i nenkalimit (ures ne 03.03.2025 1 Rregullimi i nenkalimit (ures ne M 1,00 50.000,00
Vragoli ) rr. e Pejes M9 Vragoli ) rr. e Pejes M9
11 14512000-3  |Riparimi i rrugeve te asfaltuara 16.04.2025 1 Riparimi i rrugeve te asfaltuara m 1,00 400.000,00
neper vendbanime (Fushe neper vendbanime (Fushe
Kosoves dhe fshatra Kuzmin Kosoves dhe fshatra Kuzmin
, Miradi e Eperme, Miradi e , Miradi e Eperme, Miradi e
Ulet, Vragoli ,Henc , Harilaq , Ulet , Vragoli ,Henc, harilaq,
Sllatin e Madhe , Sllatin e Sllatin e Madhe , Sllatin e
Vogel , Bardh i Madh, Lismir e Vogel , Bardh i Madhe etj )
)
12 31527260-6 |Vendosja e ndricimit publik dhe 24.04.2025 1 Vendosja e ndricimit publik dhe m 1,00 60.000,00
mirembajtja e teresishme mirembajtja e teresishme -
rruget Hajrullah Zymi , Enver
Maloku dhe Hamdi Grajgeveci
ne Fushe Kosove
13 31623900-8 Shenjezimi horizontal dhe 14.04.2025 1 Shenjezimi horizontal dhe m 1,00 30.000,00
vertikal i rrugeve ne qytet dhe vertikal i rrugeve ne qytet dhe
fshatra fshatra
14 45232410-9 Ndertimi i kanalizimeve dhe 16.07.2025 1 Ndertimi i kanalizimeve dhe m 1,00 250.000,00

ujesjellesit ne fshatra Harilaq ,
Graboc , lagje 028 Fushe
Koosve

ujesjellesit ne fshatra Harilaq ,
Graboc , lagje 028 Fushe
Koosve
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15

45236210-5

Ndertimi i parceve , hapsirave
te reja rekreative , dhe kendi i
lojrave neper vendbanime
(rr'Mahalla e Lart  Vragoli , rr
Udha e Malit  Sllatin e Madhe
,m UCK Miradi e Eperme )

14.05.2025

Ndertimi i parceve , hapsirave
te reja rekreative , dhe kendi i
lojrave neper vendbanime
(rr'Mahalla e Lart  Vragoli, rr
Udha e Malit  Sllatin e Madhe
,m UCK Miradi e Eperme )

1,00

100.000,00

17

45233260-9

Ndertimi dhe riparimi i
trotuareve neper vendbanime
(ne Fushe Kosove dhe fshtrat
M.e Eperme , M.e Ulet, Vragoli
, Sllatin e Madhe , Lismir ,
Bardh i Madhe dhe Graboc )

23.04.2025

Ndertimi dhe riparimi i
trotuareve neper vendbanime
(ne Fushe Kosove dhe fshtrat
M.e Eperme , M.e Ulet, Vragoli
, Sllatin e Madhe , Lismir ,
Bardh i Madhe dhe Graboc )

1,00

100.000,00

18

45233320-8

Rregullimi ne rrugen Dardania
ne Fushe Kosove ( trotuaret ,
ndricimi , largmi i terasave ,
sinjalizimi , dhe infrastruktura
elektrike - faza |

14.05.2025

Rregullimi ne rrugen Dardania
ne Fushe Kosove ( trotuaret ,
ndricimi , largmi i terasave ,
sinjalizimi , dhe infrastruktura
elektrike - faza |

1,00

375.000,00

19

45233320-8

Rikonstruimi i rrugeve me
trotuare , ndricim ,
infrastruktura elektrike dhe
telefonis , shtegu i bicikletave
ne rruget Hajrullah Zymi,
Hamdi Grajqgevci dhe Enver
Maloku

30.04.2025

Rikonstruimi i rrugeve me
trotuare , ndricim ,
infrastruktura elektrike dhe
telefonis , shtegu i bicikletave
ne rruget Hajrullah Zymi,
Hamdi Grajgevci dhe Enver
Maloku

1,00

200.000,00

20

45233320-8

Rregullimi i hapsirave me
trotuare , ndricim , gjelbrim ne
rrugen UCK bardh i madhe ,
Sllatin e Madhe , Slaltin e
Vogel , Pomozotin dhe Graboc

20.05.2025

Rregullimi i hapsirave me
trotuare , ndricim , gjelbrim ne
rrugen UCK bardh i madhe ,
Sllatin e Madhe , Slaltin e
Vogel , Pomozotin dhe Graboc

1,00

200.000,00

21

14512000-3

Asfaltimi ne Fushe Kosove
Rruga Hajrullah Zymi faza Il

25.06.2025

Asfaltimi ne Fushe Kosove
Rruga Hajrullah Zymi faza Il

1,00

210.000,00

22

14512000-3

Asfaltimi ne Fushe Kosove
rruget Eqrem Qabej faza |,
Ymer Prizereni dhe Tahir Zemaj

16.04.2025

Asfaltimi ne Fushe Kosove
rruget Eqrem Qabej faza | ,
Ymer Prizereni dhe Tahir Zemaj

1,00

100.000,00

23

14512000-3

Asfatimi ne Fushe Kosove ne
rruget Amir Elmazi , Mumin
Gashi, Struga dhe Pellazget

23.04.2025

Asfatimi ne Fushe Kosove ne
rruget Amir Elmazi , Mumin
Gashi, Struga dhe Pellazget

1,00

200.000,00

24

14512000-3

Asfaltimi ne Nakarad rruget
Mirenet , Fehmi LLdrovci -
dytesore , Avni RRustemi -
dytesore

30.04.2025

Asfaltimi ne Nakarad rruget
Mirenet , Fehmi LLdrovci -
dytesore , Avni RRustemi -
dytesore

1,00

80.000,00

25

14512000-3

Asfaltimi ne Fushe Kosove (
lagjja 028-029 ) rruget Pashko
Vasa , Karl Helmreish dhe
Konstandin Kristoforidhi

25.06.2025

Asfaltimi ne Fushe Kosove (
lagjja 028-029 ) rruget Pashko
Vasa , Karl Helmreish dhe
Konstandin Kristoforidhi

1,00

60.000,00
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26 14512000-3 Asfaltimi ne Graboc rruga 02.07.2025 Asfaltimi ne Graboc rruga 1,00 35.000,00

27 14512000-3 Asfaltimi ne Bardh te Madh 24.07.2025 Asfaltimi ne Bardh te Madh 1,00 10.000,00
rruget Nenhekurusha -dytesore rruget Nenhekurusha -dytesore
, UCK Bardhi dhe Rashica , UCK Bardhi dhe Rashica

28 14512000-3 | Asfaltimi ne Bardh te Vogel 29.07.2025 Asfaltimi ne Bardh te Vogel 1,00 10.000,00
rruget Lisi dhe Bardhi rruget Lisi dhe Bardhi

29 14512000-3 Asfaltimi ne Sllatin e Madhe 16.07.2025 Asfaltimi ne Sllatin e Madhe 1,00 10.000,00
rruga E Pejes - dytesore rruga E Pejes - dytesore

30 14512000-3  [Asfaltimi ne Sllatine te Vogel 23.07.2025 Asfaltimi ne Sllatine te Vogel 1,00 10.000,00
rruget Tetori dhe Shpati rruget Tetori dhe Shpati

31 14512000-3 Asfaltimi ne Vragoli rruget 18.07.2025 Asfaltimi ne Vragoli rruget 1,00 10.000,00
Mahalla e Larte , 9 Prilli Mahalla e Larte , 9 Prilli,
Livadheve dhe Lidhja e Pejes Livadheve dhe Lidhja e Pejes

32 14512000-3 Asfaltimi ne Miradi e Eperme 22.07.2025 Asfaltimi ne Miradi e Eperme 1,00 10.000,00
rruget Bregu i Madhe , Lumi, rruget Bregu i Madhe , Lumi,
Gervalla Gervalla

33 14512000-3  |Asfaltimi ne Harilaq rruga 08.07.2025 Asfaltimi ne Harilaq rruga 1,00 10.000,00
Otava dhe Blinishta Otava dhe Blinishta

34 14512000-3  |Asfaltimi ne Henc rruget Ligeni 09.07.2025 Asfaltimi ne Henc rruget Ligeni 1,00 10.000,00
dhe Abdyl Henci dhe Abdyl Henci

35 14512000-3  |Asfaltimi ne Lismir rruget 09.07.2025 Asfaltimi ne Lismir rruget 1,00 50.000,00
Unaza , Ymer Sfarga dhe Ejup Unaza , Ymer Sfarga dhe Ejup
Gashi Gashi

36 14512000-3  [Asfaltimi ne Kuzmin rruget 17.07.2025 Asfaltimi ne Kuzmin rruget 1,00 10.000,00
Meshari , Dimitrie Tucovic dhe Meshari , Dimitrie Tucovic dhe
Toza Markovic Toza Markovic

37 14512000-3  |Asfaltimi ne Pomozotin rruga 17.07.2025 Asfaltimi ne Pomozotin rruga 1,00 10.000,00
Kroi-dytesore 1,2,3, Kroi-dytesore 1,2,3,

38 14512000-3 Asfaltimi ne Miradi te Poshtme 24.07.2025 Asfaltimi ne Miradi te Poshtme 1,00 10.000,00
rruget Miradia , Gracanka , rruget Miradia , Gracanka ,
Bllata , Bardhosh Gervalla, Ylli Bllata , Bardhosh Gervalla, Ylli
i Drites , Pertej Lumit dhe Gjin i Drites , Pertej Lumit dhe Gjin
Gazulli Gazulli

42 28111300-6 Ndertimi i QMF-se - faza Il rr 23.04.2025 Ndertimi i QMF-se - faza Il rr 1,00 200.000,00
Gjergj Fishta Gjergj Fishta

43 45212120-3 Rregullimi i oborrit te QMF-se 24.04.2025 Rregullimi i oborrit te QMF-se 1,00 20.000,00
ne fshatin Miradi e Poshtme ne fshatin Miradi e Poshtme
Fushe Kosove Fushe Kosove

44 45212224-2 Renovimi dhe zgjerimi i 19.03.2025 Renovimi dhe zgjerimi i 1,00 230.000,00

stadiumit te qytetit Ekrem
Grajgevci  Fushe Kosove faza
1l

stadiumit te qytetit Ekrem
Grajgevci  Fushe Kosove faza
Il
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45 45212225-9 Ndertimi i palestres sportive ne 27.03.2025 Ndertimi i palestres sportive ne 1,00 420.000,00
Sllatine te Vogel -faza ll Sllatine te Vogel -faza ll

46 45212224-2  |Rregullimi i stadiumit ne 28.05.2025 Rregullimi i stadiumit ne 1,00 10.000,00
Sllatine te Madhe Sllatine te Madhe

47 45212224-2 Renovimi i stadiumit ne Bardh 29.05.2025 Renovimi i stadiumit ne Bardh 1,00 10.000,00
te Madhe te Madhe

48 45212224-2 Rregullimi i stadiumit ne Lismir 25.06.2025 Rregullimi i stadiumit ne Lismir 1,00 10.000,00

49 45212224-2 Renovimi i stadiumit ne Miradi 30.07.2025 Renovimi i stadiumit ne Miradi 1,00 10.000,00
te Eperme te objeti i shkolles te Eperme te objeti i shkolles
fillore fillore

50 45214200-2 Renovimi i objektit te Shkolles 29.07.2025 Renovimi i objektit te Shkolles 1,00 80.000,00
per Arkiv ne Pomozotin per Arkiv ne Pomozotin

51 45112714-3  |Ndertimi i pllakave memoriale ( 19.08.2025 Ndertimi i pllakave memoriale ( 1,00 40.000,00
ne varrezat e deshmoreve ne ne varrezat e deshmoreve ne
Fushe Kosove) Fushe Kosove)

53 45214210-5 Ndertimi i shkolles ne Fushe 22.07.2025 Ndertimi i shkolles ne Fushe 1,00 340.000,00
Kosove -faza Il rruga Fazli Kosove -faza Il rruga Fazli
Grajgevci Grajqgevci

54 45212120-3 Rregullimi i oborrit te shkolles 23.04.2025 Ndertimi i shkolles ne Fushe 1,00 30.000,00
Fillore Zenel Salihu ne Bardh te Kosove -faza Il rruga Fazli
Madhe Grajgevci

55 45214200-2 Renovimi i objekteve shkollore 18.06.2025 Renovimi i objekteve shkollore 1,00 100.000,00
shkolla Selma Riza , Laura shkolla Selma Riza , Laura
Skoti , Mihail Grameno Aneksi | Skoti , Mihail Grameno Aneksi |
dhell, dhe ll,

56 28581100-9 Ndertimi i shkalleve emergjente 19.06.2025 Ndertimi i shkalleve emergjente 1,00 50.000,00
ne shkollen Mihail Grameno ne shkollen Mihail Grameno
Aneksi | dhe Il Aneksi | dhe Il

57 45215221-2  |Ndertimi i cerdhes ne rrugen 25.06.2025 Ndertimi i cerdhes ne rrugen 1,00 230.000,00
Shukrije Obertinca faza Il Shukrije Obertinca faza Il

58 45212120-3  |Rregullimi i oborrit te shkolles 16.07.2025 Rregullimi i oborrit te shkolles 1,00 40.000,00
Mihail Grameno Aneksi lll- Mihail Grameno Aneksi lll-
rruga Amir Elmazi rruga Amir Elmazi

60 45215221-2  |Ndertimi i Cerdheve ne Sllatine 07.08.2025 Ndertimi i Cerdheve ne Sllatine 1,00 200.000,00
te Madhe dhe Miradi te Eperme te Madhe dhe Miradi te Eperme

Totali i Vlerés 4.946.982,00

11.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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